Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD

0.00 
0.00 
000 

158 40

000

Imporle

Descuentos

SubTotal

Impuestos

990.00
0.00

990.00
158.40

Total 1,148.40

UN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N

NUM CERTIFtCADO SAT: 000010000005064B2860 
SELLO CFD:
CeCbQ1Elai2IGkKNhgwooRmFA0f02NMMzQth2VCV1*6Aw*XGoxAevti00y30Ci5KBKrr7JI*Jl7EEkVUsvuBS2heXh9Ptw8wS(l2XtXanQIUSPYdHnVDQtBMetQMFdnGXOjYEGK«Y0YIPKFC1qDU5RUuneH6ZGGZRudlDGG4Y
xEgTtFk